

MUNICÍPIO DE PIQUET CARNEIRO
PIQUET CARNEIRO-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2023
Processo Administrativo Nº 2023.07.26.01
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCA VERA LUCIA BARBOSA LIMA
Data de Publicação: 26/07/2023 11:49:12

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/08/2023 09:29:57
LOTE I – MANUTENÇÃO E REPARO EM JANELAS, ARMÁRIOS E TELAS DE NYLAFOR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERV	Marca: SERV (PROPRIO)	Modelo: SERV (PROPRIO)
Descrição: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/REPAROS DE JANELAS TIPO METALON/AÇO – Reparar/corrigir janelas, reparar/trocar trancas, fechaduras e pinturas. Serviço a ser realizado nas escolas da rede municipal de ensino.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 1.800,00	
Item: 2	Unidade: SERV	Marca: SERV (PROPRIO)	Modelo: SERV (PROPRIO)
Descrição: SERVICOS DE MANUTENÇÃO/REPAROS DOS ARMÁRIOS EM AÇO MEDINDO 0,46 X 0,92 X 1.95M – Pinturas, reparar/trocar trancas e fechaduras. Serviço a ser realizado nas escolas da rede municipal de ensino.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 330,00	Valor Total: 5.280,00	
Item: 3	Unidade: M²	Marca: SERV (PROPRIO)	Modelo: SERV (PROPRIO)
Descrição: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/REPAROS DAS TELAS DE NYLAFOR – Troca, soldas, pinturas, reparar/trocar trancas e fechaduras. Serviço a ser realizado nas escolas da rede municipal de ensino.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 50.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F J P LEITE	050	20.683.954/0001-53	57.080,00	57.080,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/08/2023 09:29:57
LOTE II – MANUTENÇÃO E REPARO DE ALAMBRADOS, TRAVES DE FUTEBOL E FUTSAL, GURADA CORPO E OUTRAS ESTRUTURAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: SERV (PROPRIO)	Modelo: SERV (PROPRIO)
Descrição: SERVIÇOS DE REPAROS E MANUTEÇÃO DOS ALAMBRADOS, TELA DE 2pol X 14bwg.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 12.500,00	
Item: 2	Unidade: M²	Marca: SERV (PROPRIO)	Modelo: SERV (PROPRIO)
Descrição: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/REPAROS DAS COBERTURAS METALICAS EM TELHA TRAPEZADAL GALVANIZADO 6,00m X 1,00m – Troca de telhas tipo trapezadal galvanizado 6,00m X 1,00m, soldas e pinturas.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 750,00	
Item: 3	Unidade: SERV	Marca: SERV (PROPRIO)	Modelo: SERV (PROPRIO)
Descrição: SERVIÇO DE CONFECÇÃO E PINTURA DE TRAVES DE FUTEBOL E FUTSAL EM TUBO VAPOR GALVANIZADO DE 2pol.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.000,00	Valor Total: 12.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE PIQUET CARNEIRO
PIQUET CARNEIRO-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F J P LEITE	077 20.683.954/0001-53	25.250,00	25.250,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 11/08/2023 09:29:57
LOTE III - REFORMA E RESTAURAÇÃO EM COURO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERV	Marca: SERV (PROPRIO)	Modelo: SERV (PROPRIO)
Descrição: SERVIÇO DE REFORMA E RESTAURAÇÃO EM COURO E ESPONJA NAPA D23 ROSA 3cm - Restauração e reforma em couro (corin) e esponja napa de 3cm. Serviço a ser realizado nos bancos dos ônibus escolares da rede municipal de ensino.			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 450,00		Valor Total: 63.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F J P LEITE	036 20.683.954/0001-53	63.000,00	63.000,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: EDINARDO SALES PINHEIRO





RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023.07.26.01

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). NEILA MARIA VITORIANO DE SOUSA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 2023.07.26.01, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Lote: 001 - LOTE I - MANUTENÇÃO E REPARO EM JANELAS
Quantidade: 1,000

Situação: HOMOLOGADO em 11/08/2023 às 09:29:51

Homologado para: F J P LEITE - ME, C.N.P.J. nº 20.683.954/0001-53, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 57.080,000 (Cinquenta e Sete Mil, Oitenta Reais).

Lote: 002 - LOTE II - MANUTENÇÃO E REPARO DE ALAMBRA
Quantidade: 1,000

Situação: HOMOLOGADO em 11/08/2023 às 09:29:51

Homologado para: F J P LEITE - ME, C.N.P.J. nº 20.683.954/0001-53, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 25.250,000 (Vinte e Cinco Mil, Duzentos e Cinquenta Reais).

Lote: 003 - LOTE III - REFORMA E RESTAURAÇÃO EM COUR
Quantidade: 1,000

Situação: HOMOLOGADO em 11/08/2023 às 09:29:51

Homologado para: F J P LEITE - ME, C.N.P.J. nº 20.683.954/0001-53, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 63.000,000 (Sessenta e Três Mil Reais).

NEILA MARIA VITORIANO DE SOUSA
SECRETÁRIA
Autoridade Competente

PRAÇA MARIANO AIRES, S/Nº

